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Wettkampf 34 - 50m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2015: 00:50,00   2014: 00:40,60   2013: 00:37,70   2012: 00:36,10   2011: 00:34,90   2010: 00:34,30
2009: 00:33,50   2008: 00:33,20   2007 und älter: 00:32,20

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Yara Gukelberger 2015 SG Neukölln Berlin 00:41,71 199
2. Sophie Böttcher 2015 SG Neukölln Berlin 00:42,12 193
3. Jara Schwarz 2015 SG Neukölln Berlin 00:42,83 184
4. Ella Lang 2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:43,38 177
5. Johanna Elisabeth Kroker 2015 SSC Berlin-Reinickendorf 00:43,50 176
6. Daria Butkewitz 2015 SG Neukölln Berlin 00:45,10 157
7. Elisa Renz 2015 SG Neukölln Berlin 00:46,65 142
8. Lya Böttcher 2015 SV Berolina 00:46,79 141
9. Lisa-Marie Reinl 2015 SG Neukölln Berlin 00:46,86 140
10. Lea Hoffmann 2015 Aqua Berlin 00:47,22 137
11. Ophelia Kaschubeck 2015 SV Berolina 00:47,46 135
12. Anneli Dalter 2015 SG Neukölln Berlin 00:47,55 134
13. Alexis-Juliet Herich 2015 SG Neukölln Berlin 00:49,23 121

Pauline Korn 2015 SG Schöneberg, Berlin 00:50,30 113 ENM
Lena Hess 2015 SG Berliner Wasserratten 00:50,40 113 ENM
Aliza Marilu Benitez Sierra 2015 SG Neukölln Berlin 00:50,99 109 ENM
Hanna Fellbaum 2015 SG Neukölln Berlin 00:52,09 102 ENM
Emma Carlotta Zocher 2015 Aqua Berlin 00:54,66 88 ENM
Nele Nielsen 2015 Aqua Berlin 00:55,20 86 ENM
Hanna Wegner 2015 SG Neukölln Berlin 00:55,34 85 ENM
Darina Luise Pfeiffer 2015 KSV Neptun Berlin von 1889 00:55,75 83 ENM
Adelena von Bielinski 2015 SG Neukölln Berlin 00:56,70 79 ENM
Kira Schmohl 2015 SG Neukölln Berlin 00:57,10 77 ENM
Xenia Nelke 2015 Aqua Berlin 00:57,91 74 ENM
Maya Greiser 2015 Aqua Berlin 00:58,20 73 ENM

abgemeldet
Luise Geißler 2015 SG Neukölln Berlin

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Jolien Abu Mahfouz 2014 SG Schöneberg, Berlin 00:33,72 377
2. Greta Hüser 2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,94 339
3. Alisa Pitulko 2014 SG Schöneberg, Berlin 00:35,01 337
4. Anna Kim Anh Do 2014 Berliner TSC 00:39,34 238
5. Lilli Händler 2014 Berliner TSC 00:39,85 228
6. Lene Birgit Gerhardt 2014 SG Neukölln Berlin 00:39,88 228

Elisabeth Assenov 2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:42,02 195 ENM
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noch Wettkampf 34 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Felicia Wilicki 2013 SG Schöneberg, Berlin 00:31,44 466
2. Josephine Forvass 2013 SG Neukölln Berlin 00:31,89 446
3. Keya Keyser 2013 Aqua Berlin 00:32,18 434
4. Lia Jeß 2013 Aqua Berlin 00:32,89 407
5. Emma Wittlake 2013 SG Neukölln Berlin 00:33,22 395
6. Mathilda Greß 2013 SV Berolina 00:33,86 373
7. Paula Starke 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 00:37,08 284
8. Anouk Kramm 2013 SG Schöneberg, Berlin 00:37,22 281

Hermine Lina Schönherr 2013 BSV Medizin Marzahn 1990 00:38,47 254 ENM

abgemeldet
Laura Luisa Bier 2013 Berliner SV 92
Mavie Yuasa 2013 KSV Neptun Berlin von 1889

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Lou Koch 2012 SV Berolina 00:30,21 525
2. Mia Marie Junga 2012 Berliner TSC 00:30,26 522
3. Charlotte Breitscheidel 2012 Berliner TSC 00:31,00 486
4. Naila Felicia Nemec 2012 SG Berliner Wasserratten 00:32,24 432
5. Lea Alice Schünemann 2012 Berliner TSC 00:34,08 366
6. Helena Körsten 2012 SG Neukölln Berlin 00:35,70 318

abgemeldet
Nela Koslowski 2012 SG Neukölln Berlin
Nele Rochow 2012 Berliner TSC

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Ida Kittelmann 2011 SG Schöneberg, Berlin 00:29,34 573
2. Eva Netseplyayeva 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,75 498
3. Martha Ehrlich 2011 SG Steglitz Berlin 00:31,16 478
4. Anastasia Fritzler 2011 SG Neukölln Berlin 00:31,97 443
5. Lena Körper 2011 SG Neukölln Berlin 00:32,88 407
6. Mia Schneider 2011 SG Neukölln Berlin 00:33,54 384
7. Milla Charlotte Johanna Zieb 2011 KSV Neptun Berlin von 1889 00:34,67 347

abgemeldet
Zoé Baillieu 2011 SG Neukölln Berlin
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noch Wettkampf 34 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Johanna Nierlein 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:29,82 546
2. Lilly Zastrow 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,25 523
3. Zoe Nike Ronneberger 2010 SG Neukölln Berlin 00:31,40 468
4. Lucy Rau 2010 SG Neukölln Berlin 00:32,01 441
5. Ylvi Kämmerer 2010 SG Neukölln Berlin 00:33,57 383
6. Ida Centemero 2010 BSC Robben 00:33,80 375
7. Johanna Motzkus 2010 SG Steglitz Berlin 00:34,14 364

Elena Schatalin 2010 SC Eintracht Berlin 00:34,88 341 ENM

abgemeldet
Eylül Sali 2010 SG Neukölln Berlin
Leni Malia Hartwig 2010 SG Berliner Wasserratten

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Joelina Retke 2009 SV Berolina 00:29,84 545
2. Natalie Witoszynskyj 2009 SG Neukölln Berlin 00:31,43 466
3. Anna Florentine Zieb 2009 SC Eintracht Berlin 00:32,19 434
4. Laura Eylers 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:32,89 407

Ainara Iribarren Holmlund 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:33,62 381 ENM
Malin Stegelmann 2009 CSV Berlin 00:34,68 347 ENM

abgemeldet
Fritzi Walter 2009 Wasserfreunde Spandau 04
Paikea Buss 2009 SG Neukölln Berlin
Wilma Gottschlich 2009 SG Neukölln Berlin

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Joleen Baumgart 2008 SG Steglitz Berlin 00:31,98 443
2. Maya-Celine Niermann 2008 Berliner TSC 00:32,21 433
3. Lenya Dusatko 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:32,98 403

Annabell Kube 2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:33,60 382 ENM
Klara Simbeck 2008 KSV Neptun Berlin von 1889 00:34,00 368 ENM

disqualifiziert
Lynn Ronneberger 2008 SG Neukölln Berlin

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:11
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noch Wettkampf 34 - 50m Schmetterling weiblich
Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Meisterin

Ida Kittelmann 2011 SG Schöneberg, Berlin 00:29,34 573
2. Johanna Nierlein 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:29,82 546
3. Joelina Retke 2009 SV Berolina 00:29,84 545
4. Lou Koch 2012 SV Berolina 00:30,21 525
5. Lilly Zastrow 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,25 523
6. Mia Marie Junga 2012 Berliner TSC 00:30,26 522
7. Eva Netseplyayeva 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,75 498
8. Hanka Gränitz 2000 Berliner TSC 00:30,78 496
9. Julia Schmidt 2004 Zehlendorfer TSV von 1888 00:30,84 494
10. Charlotte Breitscheidel 2012 Berliner TSC 00:31,00 486
11. Mariella-Ray Scheffler 2007 SG Neukölln Berlin 00:31,14 479
12. Martha Ehrlich 2011 SG Steglitz Berlin 00:31,16 478
13. Zoe Nike Ronneberger 2010 SG Neukölln Berlin 00:31,40 468
14. Natalie Witoszynskyj 2009 SG Neukölln Berlin 00:31,43 466
15. Felicia Wilicki 2013 SG Schöneberg, Berlin 00:31,44 466
16. Josephine Forvass 2013 SG Neukölln Berlin 00:31,89 446
17. Klara Luise Frankenberg 2007 Berliner TSC 00:31,91 445
18. Anastasia Fritzler 2011 SG Neukölln Berlin 00:31,97 443
18. Néle Sommer 2007 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,97 443
20. Joleen Baumgart 2008 SG Steglitz Berlin 00:31,98 443
21. Lucy Rau 2010 SG Neukölln Berlin 00:32,01 441
22. Keya Keyser 2013 Aqua Berlin 00:32,18 434
23. Anna Florentine Zieb 2009 SC Eintracht Berlin 00:32,19 434
24. Maya-Celine Niermann 2008 Berliner TSC 00:32,21 433
25. Naila Felicia Nemec 2012 SG Berliner Wasserratten 00:32,24 432
26. Lena Körper 2011 SG Neukölln Berlin 00:32,88 407
27. Laura Eylers 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:32,89 407
27. Lia Jeß 2013 Aqua Berlin 00:32,89 407
29. Lenya Dusatko 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:32,98 403
30. Emma Wittlake 2013 SG Neukölln Berlin 00:33,22 395
31. Mia Schneider 2011 SG Neukölln Berlin 00:33,54 384
32. Ylvi Kämmerer 2010 SG Neukölln Berlin 00:33,57 383
33. Jolien Abu Mahfouz 2014 SG Schöneberg, Berlin 00:33,72 377
34. Ida Centemero 2010 BSC Robben 00:33,80 375
35. Mathilda Greß 2013 SV Berolina 00:33,86 373
36. Lea Alice Schünemann 2012 Berliner TSC 00:34,08 366
37. Johanna Motzkus 2010 SG Steglitz Berlin 00:34,14 364
38. Milla Charlotte Johanna Zieb 2011 KSV Neptun Berlin von 1889 00:34,67 347
39. Greta Hüser 2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,94 339
40. Alisa Pitulko 2014 SG Schöneberg, Berlin 00:35,01 337
41. Helena Körsten 2012 SG Neukölln Berlin 00:35,70 318
42. Paula Starke 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 00:37,08 284
43. Anouk Kramm 2013 SG Schöneberg, Berlin 00:37,22 281
44. Anna Kim Anh Do 2014 Berliner TSC 00:39,34 238
45. Lilli Händler 2014 Berliner TSC 00:39,85 228
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noch Wettkampf 34 - 50m Schmetterling weiblich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
46. Lene Birgit Gerhardt 2014 SG Neukölln Berlin 00:39,88 228
47. Mailin Horn 2014 KSC Strausberg 00:39,93 227
48. Yara Gukelberger 2015 SG Neukölln Berlin 00:41,71 199
49. Sophie Böttcher 2015 SG Neukölln Berlin 00:42,12 193
50. Jara Schwarz 2015 SG Neukölln Berlin 00:42,83 184
51. Ella Lang 2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:43,38 177
52. Johanna Elisabeth Kroker 2015 SSC Berlin-Reinickendorf 00:43,50 176
53. Daria Butkewitz 2015 SG Neukölln Berlin 00:45,10 157
54. Elisa Renz 2015 SG Neukölln Berlin 00:46,65 142
55. Lya Böttcher 2015 SV Berolina 00:46,79 141
56. Lisa-Marie Reinl 2015 SG Neukölln Berlin 00:46,86 140
57. Lea Hoffmann 2015 Aqua Berlin 00:47,22 137
58. Ophelia Kaschubeck 2015 SV Berolina 00:47,46 135
59. Anneli Dalter 2015 SG Neukölln Berlin 00:47,55 134
60. Alexis-Juliet Herich 2015 SG Neukölln Berlin 00:49,23 121

Letizia-Lee Lehr 2005/S10 SG Berliner Wasserratten 00:35,62 320 ENM
Katherina Rösler 2001/S7 SG Berliner Wasserratten 00:49,27 121 ENM
Emma Schubert 2007/S6 SG Berliner Wasserratten 01:25,59 23 ENM

nicht am Start
Insa Friedrich 2006 SSC Berlin-Reinickendorf ENM


